
競争入札による契約の結果
【平成29年9月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

２９－アルビス五月ヶ丘外７団地共用灯Ｌ
ＥＤ化その他工事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年9月5日
三栄電気工業（株）
東京都渋谷区東２－２９－１２

4120001064499
一般競争入札

（総合評価方式）
187,867,080円 172,800,000円 92.0％

２９－アルビス旭ヶ丘１－１０号棟他９棟
外壁その他修繕工事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年9月6日
（株）ギケンテック
大阪府豊中市向丘３－１２－１
１

8120901027980
一般競争入札

（総合評価方式）
412,234,920円 405,432,000円 98.3％

２９－プロムナーデ関目外４団地インター
ホン修繕工事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年9月12日
野里電気工業（株）
大阪府大阪市西淀川区柏里２－
４－１

9120001050395
一般競争入札

（総合評価方式）
243,281,880円 222,480,000円 91.4％

２９－アルビス寺本１１号棟他６棟外１団
地外壁その他修繕工事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年9月13日
（株）トーワ技研工業
大阪府大阪市淀川区宮原１－１
８－２０

2120001141358
一般競争入札

（総合評価方式）
306,842,040円 280,800,000円 91.5％

２９－サンヴァリエ金岡外１団地インター
ホン修繕工事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年9月19日
（株）雄電社
東京都品川区旗の台２－８－２
１

4010701009970
一般競争入札

（総合評価方式）
111,863,160円 105,840,000円 94.6％

２９－洛西新林北外１団地給水施設改良工
事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年9月21日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
170,460,720円 168,480,000円 98.8％

２９－オークタウン東茨木外１団地屋内給
水管修繕等工事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年9月28日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
141,084,720円 132,840,000円 94.2％

備　　考
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成29年9月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ本社】２９－アルビス
五月ケ丘団地外６団地給水ポンプ修繕等工
事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年9月7日
永研機械工業（株）
大阪府岸和田市極楽寺町２－２
－２９

9120101036245 指名競争入札 15,231,240円 13,824,000円 90.8％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－寝屋川団
地屋外工作物等塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年9月15日
（株）ヤオテック
東京都大田区蒲田本町２－１５
－１

5120001099536 指名競争入札 18,841,680円 13,500,000円 71.6％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－香里団地
Ｄ１号棟外１２棟屋外給水管修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年9月21日
小野工業（株）
大阪府枚方市川原町２－３

1120001149162 指名競争入札 36,441,360円 34,992,000円 96.0％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－リビエー
ル関目外部金物その他塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年9月26日
（株）ティーアンドワイ
大阪府八尾市沼２－１７

6122001019365 指名競争入札 9,447,840円 6,955,200円 73.6％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－香里団地
Ｅ地区外部金物その他塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年9月26日
（株）西日本レイホー
大阪府大阪市住吉区大領２－２
－１５－５０３

5120001102910 指名競争入札 8,289,000円 6,339,600円 76.5％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－泉北鴨谷
台３丁団地外６団地給水ポンプ修繕等工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年9月13日
小野工業（株）
大阪府枚方市川原町２－３

1120001149162 指名競争入札 37,842,120円 34,560,000円 91.3％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－サンヴァ
リエ金岡団地機械式駐車装置修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年9月15日
東京エンジニアリングシステム
ズ（株）
東京都港区芝浦４－３－４

8010401096653 一般競争入札 18,506,880円 18,468,000円 99.8％



競争入札による契約の結果
【平成29年9月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ本社】２９－津久野南
外２団地屋外灯ＬＥＤ化その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年9月19日
（株）坂口電気商会
大阪府東大阪市小若江１－３－
１７

3122001002654 指名競争入札 31,560,840円 20,714,400円 65.6％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－鈴蘭台第
１団地２３号棟他１３棟外部金物その他塗
装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年9月6日
（株）ヤオテック
東京都大田区蒲田本町２－１５
－１

5120001099536 指名競争入札 9,697,320円 6,447,600円 66.5％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－新多聞団
地５２１号棟他１３棟外部金物その他塗装
工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年9月7日
森内塗装（株）
大阪府泉南市樽井１－４－６

6120101048292 指名競争入札 9,504,000円 6,858,000円 72.2％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－鈴蘭台第
１団地４２号棟他１１棟外部金物その他塗
装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年9月11日
（株）ティーアンドワイ
大阪府八尾市沼２－１７

6122001019365 指名競争入札 6,570,720円 4,968,000円 75.6％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－グリーン
ヒルズ六甲団地機械式駐車装置修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年9月12日
東京エンジニアリングシステム
ズ（株）
東京都港区芝浦４－３－４

8010401096653 一般競争入札 32,252,040円 31,320,000円 97.1％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－シティ
コート住吉本町団地機械式駐車装置取替工
事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年9月15日

（株）ＩＨＩ扶桑エンジニアリ

ング
東京都江東区大島７－２２－１
８

3010601037040 一般競争入札 16,860,960円 16,416,000円 97.4％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－ルゼ
フィール井吹台外１団地共用灯ＬＥＤ化そ
の他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年9月19日
（株）坂口電気商会
大阪府東大阪市小若江１－３－
１７

3122001002654 指名競争入札 38,722,320円 22,096,800円 57.1％



競争入札による契約の結果
【平成29年9月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ本社】２９－アミティ
学園西町７２１号棟他９棟外部金物その他
塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年9月29日
北岸塗装工業（株）
大阪府大阪市港区市岡元町１－
６－３９

5120001028775 指名競争入札 6,867,720円 6,301,800円 91.8％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－深草団地
外部金物その他塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年9月27日
大岩塗装（株）
大阪府大阪市城東区成育２－５
－１９

6120001014460 指名競争入札 7,161,480円 6,372,000円 89.0％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－平城第二
団地汚水管渠修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年9月1日
（有）青林
奈良県奈良市四条大路２－３－
５０－４

7150002000968 指名競争入札 31,395,600円 13,219,200円 42.1％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－西大和片
岡台団地外８団地給水ポンプ修繕等工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年9月27日
旭精密工業（株）
大阪府寝屋川市池田中町２１－
１

8120001147291 指名競争入札 24,823,800円 19,440,000円 78.3％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－アルビス
寺本外４団地インターホン修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年9月19日
三友電気工事（株）
大阪府大阪市平野区加美北５－
４－９

7120001136618 指名競争入札 48,094,560円 30,040,200円 62.5％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－アルビス
伊丹千僧団地インターホン修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年9月19日
三友電気工事（株）
大阪府大阪市平野区加美北５－
４－９

7120001136618 指名競争入札 33,157,080円 18,636,480円 56.2％


